



NARODOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

MARCIN PĘSKI PORAJ	PKC-01/24/P(A3/4)
PROCEDURA	

Poraj, dn. 10 marca 2025 r.

Dotyczy: postępowania o nr sprawy PKC-01/24/P(A3/4) (dalej, jako „Postępowanie”) o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie Przetarg przez firmę **MARCIN PĘSKI PORAJ** adres: m. Poraj, Poraj nr 5, 84-352 Wicko (dalej, jako „Zamawiający”) **dotyczącego zadania** pn.: „Budowa biogazowni o mocy do 499 kW_e w Klęcinie”.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Na mocy postanowień art. 18.4. Procedury zawierania umów w ramach przedsięwzięć dofinansowanych ze środków NFOŚiGW w formie dotacji / pożyczki w ramach programu priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system energetyczny Energia dla wsi”; oznaczonej symbolem P-01/24/P(MP) wydanie 1.0. (dalej, jako „Procedura”), stanowiącej Załącznik nr 1 do opublikowanej na stronie internetowej prowadzonego Postępowania Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), **Zamawiający** informuje o zgłoszonych w **dniu 06 marca 2025 roku** pytaniach dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz wyjaśnieniach Zamawiającego w zakresie zadanych pytań.

Na mocy postanowień art. 18.5. Procedury Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 18 marca 2025 r. do godz. 12:00.

PYTANIE NR 1:

Załączone warunki przyłączenia do przetargu wygasły. Jaki jest obecnie stan realizacji uzyskania nowych warunków przyłączeniowych. W jaki sposób i kiedy zostaną one przekazane wybranemu wykonawcy.

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający jest w trakcie wznawiania warunków przyłączenia. Zamawiający prześle wybranemu wykonawcy pozyskane warunki przyłączenia w terminie do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający posiada zgodę na wykonanie przyłącza elektroenergetycznego na cele budowy? Czy Wykonawca ma przewidzieć agregat prądowórczy ?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Kwestia zapewnienia dostaw mediów została unormowana w §5 ust. 3 wzoru Umowy – załącznik nr 12 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający nie posiada zgody na wykonanie przyłącza elektroenergetycznego na cele budowy. Jeżeli wykonawca uzna za niezbędne użycie agregatu prądowórczego to powinien przewidzieć jego wykorzystanie.

(§5 ust. 3 lit. a. wzoru Umowy) „O ile okaże się to konieczne dla prawidłowego wykonania niniejszej Umowy, Wykonawca wykona wszelkie czynności w celu zapewnienia dostaw wody oraz energii elektrycznej, a także innych mediów na potrzeby wykonania robót budowlanych poprzez:

- zawarcie we własnym imieniu umów o dostawę oraz odbiór mediów z odpowiednimi dostawcami;

PROCEDURA P-01/24/P(MP)	Wydanie: 1.0	Zawiera stron: 2	Strona: 1
-------------------------	--------------	------------------	-----------

- o ile to będzie konieczne: zainstalowanie na terenie budowy oraz podłączenie do sieci średniego napięcia (SN) jednej lub kilku przenośnych (kontenerowych) stacji transformatorowych, oraz
 - wykonanie i zainstalowanie innych elementów tymczasowych sieci instalacyjnych na terenie budowy (o ile Wykonawca oceni, iż będą one konieczne).
-

Powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie zostaną dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i będą stanowić jej integralną część.

Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego Postępowania pod adresem: [Przetarg: Pkc-01/24/p\(a3/4\) / Przetargi](#)

Termin składania ofert ulega zmianie.

Kierownik Zamawiającego

/-/ Marcin Pęski

.....
(podpis upoważnionej osoby)